
                                                        
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,       30/07/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:    12478     
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα                      
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 
www.empapas.gr    
 
      ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτή ταμία» 

 
                                         ΑΡ.ΑΠΟΦ.  301Α/2014             
                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

87/2010 τεύχος Α’). 

2. Την περίπτωση  δ παρ 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 

114/Α/8-6-2006). 

3. Την αριθ. 18/123/05-01-2011 απόφαση του Δημάρχου Εμμανουήλ 

Παππά με την οποία ορίστηκε Ταμίας του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, η 

Πλιόσκα Πασχαλία του Αθανασίου του κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού 

με βαθμό Δ΄ με αναπληρωτή τον Δημητριάδη Αναστάσιο του Φιλίππου του 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄. 

4. Την υπ΄αριθμ. 115/3620/12-03-2014 απόφαση Δημάρχου με την 

οποία χορηγήσαμε άδεια άνευ αποδοχών διάρκειας δύο (2) ετών από 

15/03/2014 έως 15/03/2016 στον υπάλληλό μας Δημητριάδη Αναστάσιο 

του Φιλίππου του κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄. 

5. Το γεγονός ότι πρέπει να οριστεί αναπληρωτής ταμίας για την εύρυθμη 

λειτουργία του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθμ. 7/692/16-01-2013 απόφαση του Δημάρχου 
Εμμανουήλ Παππά όπου ορίζεται ότι όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει τα 
καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί η Αντιδήμαρχος κ.Ελένη  Κορδόκα- 
Τσιομπάνη που αναπληρώνει το Δήμαρχο. 
 

Αποφασίζουμε 
 

     Ορίζεται αναπληρώτρια ταμίας η υπάλληλος μας του Δήμου μας 
Δεσπούδη Στεργιανή του Νικολάου του κλάδου ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού με 
βαθμό Ε΄.     
 
 
Κοινοποιείται:                                       Η ΔΗΜΑΡΧΩΝ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1. Οικονομική Υπηρεσία 

2. Ενδιαφερόμενο υπάλληλο               ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΔΟΚΑ ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: Ω5ΛΥΩΡΩ-ΤΧ2


		2014-08-04T10:23:27+0300
	Athens




